

# Kurbağa ile Kaydırak Adalet



**Oku, Düşün, Fark Et!**

## Kimler için?

Bu kitap 2. sınıf öğrencilerimiz için hazırlanmıştır.

## Amaç Ne?

Bu öyküyle öğrencilerimizin, her bir canlının farklı olduğu, bütün canlılara bu farklılıkları içinde yerinde ve adil davranılması gerektiği, onlara eziyet edilmemesinin önemi üzerine düşünmeleri amaçlanmaktadır.

## Neler Yapılabilir?

Canlı olan her varlık kendisine eziyet edildiğinde acı çeker. Merhamet, insanı adil olmaya yöneltir. Canlıları tanımak onlara saygıyı kolaylaştırır ve canlılara eziyetin önüne geçer. Öğretmenler öğrencilerini merhametli olmaya teşvik ederken canlılar konusunda duyarlı olmaya yönlendirirler.

## Örnek Bir Ders Akışı

- Öğrencilerinizle "Küçük Kurbağa" şarkısını söyleyiniz.

Küçük kurbağa, küçük kurbağa, kulağın nerede?

Kulağım yok, kulağım yok, yüzerim derede.

Ku vak vak vak ku vak vak vak kuvak kuvak kuvak (2)

Küçük kurbağa, küçük kurbağa, kuyruğun nerede?

Kuyruğum yok, kuyruğum yok, yüzerim derede.

Ku vak vak vak ku vak vak vak kuvak kuvak kuvak (2)

Küçük kurbağa, küçük kurbağa, yelkenin nerede?

Yelkenim yok, yelkenim yok, yüzerim derede.

Ku vak vak vak ku vak vak vak kuvak kuvak kuvak (2)

- Öğrencilerinizin kurbağalar hakkında ne bildiklerini öğreniniz.

- Onlara kurbağaların bir kaydırdan kayıp kayamayacaklarını sorunuz. Cevaplarını aldıktan sonra kitapları dağıtarak şiiri okuyunuz.

- Aşağıdaki sorular ışığında öğrencilerinizle tartışınız:

*Çocuk kurbağayı yakalayınca kurbağa ne demiş, çocuk ne anlamış?*

*Kurbağanın kaydırdan kaymak istediğini sanan çocuk ne yapmış?*

*Kurbağanın kaydırdan kaymasına engel olan özelliği ne imiş?*

*Kurbağa kayamayınca çocuğun tavrı ne olmuş?*

*Çocuktan kurtulan kurbağa ne demiş?*

*Çocuk bu cevaba karşılık kurbağaya neler demiş?*

*Çocuğun kurbağaya karşı hatalı davranışı nedir?*

*Hangi hayvanları tanıyorsunuz?*

*Evcil hayvanlar hangileri?*

*Hayvanlara nasıl davranmak gerekir? Neden?*

*Kitaptaki çocuğa hangi öğütleri verirsiniz? Neden?*

*Canlılara nasıl davranmalıyız? Neden?*

- Son olarak bu şiiri şarkı olarak söylemek isteyen öğrencileriniz için ortam hazırlayınız.